
UCHWAŁA NR LVI/338/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/324/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr  LXIV/329/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy i innych składników wynagrodzenia oraz ze specjalnego 

funduszu nagród a także wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego w placówkach oświatowych na terenie Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.,  poz. 
594 ze zm.),art. 30 ust. 6 i art. 49 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku –Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 roku nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz przepisów § 5,6,7,8 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 roku nr 22, poz. 181 ze zm.) Rada Gminy Wińsko 
po zaopiniowaniu przez związki zawodowe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LIII/324/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr  LXIV/329/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego za 
warunki pracy i innych składników wynagrodzenia oraz ze specjalnego funduszu a także wysokości oraz 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w placówkach oświatowych na terenie 
Gminy Wińsko wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się zapis § 1 ust. 4 pkt. 14 o następującej treści: 

„14. Nauczycielowi pełniącemu funkcję koordynatora projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej przysługuje dodatek funkcyjny przyznany na czas określony nie dłuższy niż czas trwania 
projektu, w kwocie do 40 %  wynagrodzenia zasadniczego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wińsko

Zofia Baranowska

Id: CA5BE2E0-F5DE-468A-AF70-3D11B6FB9316. Podpisany Strona 1




